smlouvě dle ZEK s vlastníkem nemovitosti uzavírané sjednat závazek k tíži Zmocnitele,

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623

IČO: 04084063, DIČ: CZQ4084063

Bankovní sooiení: 2019160003/6000 PPF banka EvroDská 2690/17 Praha 6

jehož výše nepřesáhne 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých): a

uzavřel jménem Zmocnitele s vlastníkem nemovitosti dotčené umístěním vedení či
zařízení veřejné komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele smlouvu o budoucí smlouvě
o zřízení služebnosti či smlouvu o zřízení služebnosti za účelem zajištění výkonu